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Parafianie pamiętali o złoŜeniu Ŝyczeń swoim KsięŜom w dniu ustanowienia Sakramentu Kapłaństwa. 
Ksiądz Proboszcz podziękował za pamięć i modlitwę. 

 
 
 
 
 
 

Obrzędu umywania nóg dokonał 
Ksiądz Proboszcz osobiście. 

 
 
 
 
 
 
 

Uroczystość uświetnił chór. 

 



Wielki Piątek.Wielki Piątek.Wielki Piątek.Wielki Piątek.    

 

Męka Pańska w czasie liturgii została pięknie odśpiewana przy wypełnionym po brzegi kościele. 

Ciemnica pusta. Jezus juŜ nie cierpi. Jest w grobie. 

 



Wojsko wystawiło straŜ przy Grobie PańskimWojsko wystawiło straŜ przy Grobie PańskimWojsko wystawiło straŜ przy Grobie PańskimWojsko wystawiło straŜ przy Grobie Pańskim    natomiast wierni czuwali na modlitwienatomiast wierni czuwali na modlitwienatomiast wierni czuwali na modlitwienatomiast wierni czuwali na modlitwie....    
    

O godzinie 20.00 rozpoczęła się Droga KrzyŜowa na wzgórze św. Brunona, w której wzięło udział O godzinie 20.00 rozpoczęła się Droga KrzyŜowa na wzgórze św. Brunona, w której wzięło udział O godzinie 20.00 rozpoczęła się Droga KrzyŜowa na wzgórze św. Brunona, w której wzięło udział O godzinie 20.00 rozpoczęła się Droga KrzyŜowa na wzgórze św. Brunona, w której wzięło udział 
kilkaset osób.kilkaset osób.kilkaset osób.kilkaset osób.    

 



Drogą KrzyŜową męŜczyźni róŜnych stanów nieśli KrzyŜ. 

 

 

 

 

Aktywnie w tej drodze uczestniczyły 
dzieci. 

 

 

 

 

 

 



Wielka SobotaWielka SobotaWielka SobotaWielka Sobota        

Trwa adoracja Pana Jezusa w Grobie, adoracja KrzyŜa i święcenie pokarmów.Trwa adoracja Pana Jezusa w Grobie, adoracja KrzyŜa i święcenie pokarmów.Trwa adoracja Pana Jezusa w Grobie, adoracja KrzyŜa i święcenie pokarmów.Trwa adoracja Pana Jezusa w Grobie, adoracja KrzyŜa i święcenie pokarmów.    

 

 

Pan Marek juŜ przygotowuje ogień 
do poświęcenia. 

 

 

Rozpoczęcie liturgii Wielkiej Soboty. Poświęcenie ognia. 

 



 

Ogień przyjmują wierni. Z zapalonymi gromnicami odnowią przyrzeczenia chrzcielne. 

Poświęcenie wody. 

 

Dźwięk dzwonów oraz śpiew „Chwała na wysokości Bogu”, oznajmiły nam, ŜeDźwięk dzwonów oraz śpiew „Chwała na wysokości Bogu”, oznajmiły nam, ŜeDźwięk dzwonów oraz śpiew „Chwała na wysokości Bogu”, oznajmiły nam, ŜeDźwięk dzwonów oraz śpiew „Chwała na wysokości Bogu”, oznajmiły nam, Ŝe    
Chrystus Zmartwychwstał !Chrystus Zmartwychwstał !Chrystus Zmartwychwstał !Chrystus Zmartwychwstał !    



    
Uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez naszych KsięŜy.Uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez naszych KsięŜy.Uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez naszych KsięŜy.Uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez naszych KsięŜy.    

 

Widać nawet ślady Chrystusa wychodzącego z grobu … 



 

Procesja REZUREKCYJNA o 6.00 rano. Dzieci jak zwykle nie zawiodły i przyszły, 
takŜe do sypania kwiatków Jezusowi, a po procesji Msza Święta. 

 


